
 

 

令和 3年 3月 25日 

◆◆豊橋善意銀行ひろば◆◆ 

 

Ⅰ．放送日 令和 3年 3月 26日（金）放送分 

 

今週の話題   

（１）豊橋善意銀行 週間寄付報告 

（２）一般指定預託金の受付について 

（３）令和元年度 年度末のご挨拶 

 

（１）豊橋善意銀行 週間寄付報告 

豊橋善意銀行寄付状況〔3月 18日（木）～3月 24日（水）分〕 

 

○お金の寄付は、             合計     5件   93,834円 

内訳 

 自由預託金                     2件   38,812円 

 チャリティーボックス募金              2件    5,022円 

一般寄付金                     1件   50,000 円 

 

今週の主な寄付は、匿名の方から 50,000円を一般寄付金として下さいました。 

 

○品物の寄付は、使用済み切手、アルミ缶、タオル類など、合わせて 4件ありました。 

   主な寄付は、JA豊橋女性部会様よりタオル 157枚、バスタオル等 59枚をご寄付頂きました。 

  地元の希望する福祉施設等にお渡ししました。 

 

（２）一般指定預託金の受付について 

豊橋善意銀行では、今まで指定先を決めての寄付は全額を指定寄付先にお渡しをしていましたが、

今年度より事務手数料をいただきますのでお願いします。詳細については善意銀行事務局にご確認

をお願いします。 

 

（３）令和 2年度年度末のご挨拶 

豊橋善意銀行は、毎年 4月 1日から翌年 3月 31日までを事業年度としており、3月 31日で令

和 2年度が区切りとなります。今年度も新型コロナウイルス感染症の広がりの中でしたが多くの皆

様にご支援頂き、地域の社会福祉向上の為に活動をしてくる事が出来ました。心からお礼申し上げ

ます。 

次年度も新型コロナウイルス感染症の影響で本行も行事取り止め等ありますが、より一層の社会

福祉充実に取り組んでまいります。引き続き皆様のご理解とご協力をよろしくお願い致します。 

なお、令和 2年度の事業報告は、後日、広報誌などでご報告させて頂きます。 

変わらぬご支援をお願い申し上げます。 

 

豊橋善意銀行事務局 〒440－0806 豊橋市八町通 5－9 

電話（0532）52－7893／FAX（0532）52－7894 

 

 

 

 


